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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 309 AYUSO SÁNCHEZ, DANIEL MASCULINO SENIOR A.D. CAPISCOL 0:14'54.

2 326 GALÁN REDONDO, ÁNGEL MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:15'02.

3 347 MARCOS RODRÍGUEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:16'10.

4 349 MARTÍN BORGAS, GEMA FEMENINO VETERANA A VYCKI FOOD ATHLETIC 0:16'32.

5 315 BUENO GONZALEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR CD TEAM RUN&GO 0:17'01.

6 388 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO 0:17'05.

7 328 GARCIA DIAZ, ANGEL J. MASCULINO VETERANA B C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA" 0:17'07.

8 343 HUILCA GUTIÉRREZ, CARLOS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:17'36.

9 335 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA C BEDUNIA 0:17'50.

10 300 AGUDO SÁNCHEZ, JOSÉ RAMON MASCULINO VETERANA C ALCER 0:17'55.

11 367 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:18'47.

12 362 RABANILLO RIVERO, CARLOS MASCULINO CADETE ATLETICO SALAMANCA 0:18'47.

13 336 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:18'50.

14 310 BARRIOS BASAS, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:18'52.

15 378 SANTIAGO GONZALEZ, ARTURO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:19'01.

16 376 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VALENTÍN MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:19'02.

17 313 BRAVO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA B ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:19'04.

18 358 PEREZ LAFUENTE, JONATHAN MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:19'09.

19 382 SARDON SANDOVAL, RODRIGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:19'26.

20 356 NIETO MARTÍN, ÁNGEL MASCULINO VETERANA B C.D JABLE DEL SUR ITAGU FUERTEVENTURA 0:19'43.

21 320 COOMONTE, NOELIA FEMENINO SENIOR BENAVENTE ATLETISMO 0:19'47.

22 331 GARCÍA IGLESIAS, VÍCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:19'56.

23 342 HERRERO HERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B CAGANCHAS RUNNING RETORTILLO 0:20'09.

24 371 SÁNCHEZ CRIADO, JORGE MASCULINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:20'22.

25 348 MARÍA MARTÍN, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:20'26.

26 390 GOMEZ SANTIAGO, ALONSO MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:20'42.

27 301 ALEGRIA SANCHEZ, AGUSTIN MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:21'15.

28 393 GARCIA QUEVEDO, HELENA FEMENINO CADETE CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:21'18.

29 394 GARCIA HERNANDEZ, ION MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:21'18.

30 327 GALÁN REDONDO, VÍCTOR MASCULINO CADETE CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:21'24.

31 325 GALÁN MARTÍN, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:21'25.

32 353 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA B C.D.INFINITY 0:21'32.

33 360 PORTILLA SERRANO, LORENZO MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:21'43.

34 363 RAMOS RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:21'56.

35 312 BECERRA GARCÍA, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:22'11.

36 339 HERNÁNDEZ ALVAREZ, JOSÉ OSCAR MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:22'16.

37 311 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA C APACHES RUNNING 0:22'23.

38 340 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:22'24.

39 374 SANCHEZ PEREZ, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:22'25.

40 302 ALONSO, CARMEN FEMENINO VETERANA B ÓPTICA FERREIRA 0:22'29.

X CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

5-07-2025
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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41 377 SANCHIDRIÁN CONDE, BENITO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:22'32.

42 332 GARCÍA MATEOS, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:22'34.

43 318 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:22'37.

44 317 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA C APACHES RUNNING 0:22'38.

45 322 DE LAS FUENTES BAUTISTA, IVAN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:22'45.

46 380 SANTOS ROMERO, CARLOS MASCULINO VETERANA C BEER RUNNERS SALAMANCA 0:22'52.

47 344 JIMÉNEZ SANTOS, RAQUEL FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:22'53.

48 368 ROMO BORREGO, MATÍAS MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:23'02.

49 307 AYUSO BUSTOS, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA C PILATES 785 0:23'04.

50 396 FLORES SANCHEZ, JOSE ANGEL MASCULINO VETERANA B LOS SECOS 0:23'26.

51 395 RODRIGUEZ GOMEZ, PATRICIA PAULA FEMENINO VETERANA B LOS SECOS 0:23'27.

52 319 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C APACHES RUNNING 0:23'56.

53 337 GONZÁLEZ CRIADO, FAUSTINO JOSÉ MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:24'07.

54 391 ISLA MARTINEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:24'17.

55 323 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:24'23.

56 329 GARCIA GARCIA, RAUL MASCULINO VETERANA C HELMANTIC RUNNING TEAM 0:24'39.

57 333 GARCÍA MORÍÑIGO, DAVID MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:24'49.

58 341 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:24'49.

59 334 GARCÍA MORÍÑIGO, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:25'02.

60 354 MÍGUEL SANCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:25'08.

61 369 ROMO PEDRAZA, ROSA FEMENINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:25'10.

62 304 ARECES, RODRIGO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:25'12.

63 330 GARCÍA HERNÁNDEZ, ANGEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:25'12.

64 387 VELASCO SAN NORBERTO, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA C BEBER RUNNERS SALAMANCA 0:25'12.

65 359 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:25'34.

66 379 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:26'13.

67 345 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:26'45.

68 351 MARTIN LORENZO, ANTONIO MASCULINO VETERANA B SAN ESTEBAN DE LA SIERRA 0:26'46.

69 372 SÁNCHEZ GUERRAS, ANA ISABEL FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:26'55.

70 357 PACHO CSLVO, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:27'00.

71 314 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:27'03.

72 361 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:27'03.

73 305 ARMIJO HERRERA, RAQUEL FEMENINO VETERANA C BEER RUNNERS SALAMANCA 0:28'18.

74 381 SANTOS VICENTE, MARIA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:28'21.

75 392 VELASCO SAN NORBERTO, MARÍA ESTER FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:29'22.

76 365 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:30'08.

77 389 SANCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:30'08.

78 364 RIVERA RUIZ, MARCELA FEMENINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:30'18.

79 355 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:30'42.

80 385 TRIGO RODRÍGUEZ, ESTHER FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'14.

81 384 TORIBIO FUENTES, CINTIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:31'15.

82 366 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:31'39.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 309 AYUSO SÁNCHEZ, DANIEL MASCULINO SENIOR A.D. CAPISCOL 0:14'54.

2 326 GALÁN REDONDO, ÁNGEL MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:15'02.

3 347 MARCOS RODRÍGUEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:16'10.

4 315 BUENO GONZALEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR CD TEAM RUN&GO 0:17'01.

5 388 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO 0:17'05.

6 328 GARCIA DIAZ, ANGEL J. MASCULINO VETERANA B C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA" 0:17'07.

7 343 HUILCA GUTIÉRREZ, CARLOS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:17'36.

8 335 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA C BEDUNIA 0:17'50.

9 300 AGUDO SÁNCHEZ, JOSÉ RAMON MASCULINO VETERANA C ALCER 0:17'55.

10 367 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:18'47.

11 362 RABANILLO RIVERO, CARLOS MASCULINO CADETE ATLETICO SALAMANCA 0:18'47.

12 310 BARRIOS BASAS, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:18'52.

13 378 SANTIAGO GONZALEZ, ARTURO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:19'01.

14 376 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VALENTÍN MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:19'02.

15 313 BRAVO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA B ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:19'04.

16 358 PEREZ LAFUENTE, JONATHAN MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:19'09.

17 382 SARDON SANDOVAL, RODRIGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:19'26.

18 356 NIETO MARTÍN, ÁNGEL MASCULINO VETERANA B C.D JABLE DEL SUR ITAGU FUERTEVENTURA 0:19'43.

19 331 GARCÍA IGLESIAS, VÍCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:19'56.

20 342 HERRERO HERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B CAGANCHAS RUNNING RETORTILLO 0:20'09.

21 371 SÁNCHEZ CRIADO, JORGE MASCULINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:20'22.

22 348 MARÍA MARTÍN, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:20'26.

23 390 GOMEZ SANTIAGO, ALONSO MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:20'42.

24 301 ALEGRIA SANCHEZ, AGUSTIN MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:21'15.

25 394 GARCIA HERNANDEZ, ION MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:21'18.

26 327 GALÁN REDONDO, VÍCTOR MASCULINO CADETE CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:21'24.

27 325 GALÁN MARTÍN, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:21'25.

28 353 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA B C.D.INFINITY 0:21'32.

29 360 PORTILLA SERRANO, LORENZO MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:21'43.

30 363 RAMOS RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:21'56.

31 312 BECERRA GARCÍA, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:22'11.

32 339 HERNÁNDEZ ALVAREZ, JOSÉ OSCAR MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:22'16.

33 340 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:22'24.

34 374 SANCHEZ PEREZ, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:22'25.

35 377 SANCHIDRIÁN CONDE, BENITO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:22'32.

36 332 GARCÍA MATEOS, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:22'34.

37 317 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA C APACHES RUNNING 0:22'38.

38 322 DE LAS FUENTES BAUTISTA, IVAN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:22'45.

39 380 SANTOS ROMERO, CARLOS MASCULINO VETERANA C BEER RUNNERS SALAMANCA 0:22'52.

40 368 ROMO BORREGO, MATÍAS MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:23'02.

X CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

5-07-2025
RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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41 307 AYUSO BUSTOS, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA C PILATES 785 0:23'04.

42 396 FLORES SANCHEZ, JOSE ANGEL MASCULINO VETERANA B LOS SECOS 0:23'26.

43 319 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C APACHES RUNNING 0:23'56.

44 337 GONZÁLEZ CRIADO, FAUSTINO JOSÉ MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:24'07.

45 391 ISLA MARTINEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:24'17.

46 323 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:24'23.

47 329 GARCIA GARCIA, RAUL MASCULINO VETERANA C HELMANTIC RUNNING TEAM 0:24'39.

48 333 GARCÍA MORÍÑIGO, DAVID MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:24'49.

49 341 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:24'49.

50 334 GARCÍA MORÍÑIGO, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:25'02.

51 304 ARECES, RODRIGO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:25'12.

52 330 GARCÍA HERNÁNDEZ, ANGEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:25'12.

53 387 VELASCO SAN NORBERTO, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA C BEBER RUNNERS SALAMANCA 0:25'12.

54 345 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:26'45.

55 351 MARTIN LORENZO, ANTONIO MASCULINO VETERANA B SAN ESTEBAN DE LA SIERRA 0:26'46.

56 357 PACHO CSLVO, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:27'00.

57 361 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:27'03.

58 366 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:31'39.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 349 MARTÍN BORGAS, GEMA FEMENINO VETERANA A VYCKI FOOD ATHLETIC 0:16'32.

2 336 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:18'50.

3 320 COOMONTE, NOELIA FEMENINO SENIOR BENAVENTE ATLETISMO 0:19'47.

4 393 GARCIA QUEVEDO, HELENA FEMENINO CADETE CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:21'18.

5 311 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA C APACHES RUNNING 0:22'23.

6 302 ALONSO, CARMEN FEMENINO VETERANA B ÓPTICA FERREIRA 0:22'29.

7 318 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:22'37.

8 344 JIMÉNEZ SANTOS, RAQUEL FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:22'53.

9 395 RODRIGUEZ GOMEZ, PATRICIA PAULA FEMENINO VETERANA B LOS SECOS 0:23'27.

10 354 MÍGUEL SANCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:25'08.

11 369 ROMO PEDRAZA, ROSA FEMENINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:25'10.

12 359 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:25'34.

13 379 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:26'13.

14 372 SÁNCHEZ GUERRAS, ANA ISABEL FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:26'55.

15 314 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:27'03.

16 305 ARMIJO HERRERA, RAQUEL FEMENINO VETERANA C BEER RUNNERS SALAMANCA 0:28'18.

17 381 SANTOS VICENTE, MARIA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:28'21.

18 392 VELASCO SAN NORBERTO, MARÍA ESTER FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:29'22.

19 365 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:30'08.

20 389 SANCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:30'08.

21 364 RIVERA RUIZ, MARCELA FEMENINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:30'18.

22 355 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:30'42.

23 385 TRIGO RODRÍGUEZ, ESTHER FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'14.

24 384 TORIBIO FUENTES, CINTIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:31'15.

X CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

5-07-2025
RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 362 RABANILLO RIVERO, CARLOS MASCULINO CADETE ATLETICO SALAMANCA 0:18'47.

2 327 GALÁN REDONDO, VÍCTOR MASCULINO CADETE CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:21'24.

X CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

5-07-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 393 GARCIA QUEVEDO, HELENA FEMENINO CADETE CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:21'18.

X CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

5-07-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 309 AYUSO SÁNCHEZ, DANIEL MASCULINO SENIOR A.D. CAPISCOL 0:14'54.

2 326 GALÁN REDONDO, ÁNGEL MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:15'02.

3 315 BUENO GONZALEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR CD TEAM RUN&GO 0:17'01.

4 382 SARDON SANDOVAL, RODRIGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:19'26.

5 331 GARCÍA IGLESIAS, VÍCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:19'56.

X CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

5-07-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 320 COOMONTE, NOELIA FEMENINO SENIOR BENAVENTE ATLETISMO 0:19'47.

2 385 TRIGO RODRÍGUEZ, ESTHER FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'14.

X CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

5-07-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 388 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO 0:17'05.

2 310 BARRIOS BASAS, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:18'52.

X CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

5-07-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA

22:05, 05/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 12 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 349 MARTÍN BORGAS, GEMA FEMENINO VETERANA A VYCKI FOOD ATHLETIC 0:16'32.

2 318 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:22'37.

3 359 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:25'34.

4 384 TORIBIO FUENTES, CINTIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:31'15.

X CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

5-07-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA

22:05, 05/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 13 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 347 MARCOS RODRÍGUEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:16'10.

2 328 GARCIA DIAZ, ANGEL J. MASCULINO VETERANA B C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA" 0:17'07.

3 343 HUILCA GUTIÉRREZ, CARLOS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:17'36.

4 367 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:18'47.

5 378 SANTIAGO GONZALEZ, ARTURO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:19'01.

6 313 BRAVO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA B ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:19'04.

7 358 PEREZ LAFUENTE, JONATHAN MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:19'09.

8 356 NIETO MARTÍN, ÁNGEL MASCULINO VETERANA B C.D JABLE DEL SUR ITAGU FUERTEVENTURA 0:19'43.

9 342 HERRERO HERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B CAGANCHAS RUNNING RETORTILLO 0:20'09.

10 371 SÁNCHEZ CRIADO, JORGE MASCULINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:20'22.

11 394 GARCIA HERNANDEZ, ION MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:21'18.

12 353 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA B C.D.INFINITY 0:21'32.

13 363 RAMOS RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:21'56.

14 377 SANCHIDRIÁN CONDE, BENITO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:22'32.

15 322 DE LAS FUENTES BAUTISTA, IVAN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:22'45.

16 396 FLORES SANCHEZ, JOSE ANGEL MASCULINO VETERANA B LOS SECOS 0:23'26.

17 337 GONZÁLEZ CRIADO, FAUSTINO JOSÉ MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:24'07.

18 323 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:24'23.

19 333 GARCÍA MORÍÑIGO, DAVID MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:24'49.

20 341 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:24'49.

21 334 GARCÍA MORÍÑIGO, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:25'02.

22 351 MARTIN LORENZO, ANTONIO MASCULINO VETERANA B SAN ESTEBAN DE LA SIERRA 0:26'46.

23 357 PACHO CSLVO, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:27'00.

24 361 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:27'03.

X CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

5-07-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA

22:05, 05/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 14 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 336 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:18'50.

2 302 ALONSO, CARMEN FEMENINO VETERANA B ÓPTICA FERREIRA 0:22'29.

3 344 JIMÉNEZ SANTOS, RAQUEL FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:22'53.

4 395 RODRIGUEZ GOMEZ, PATRICIA PAULA FEMENINO VETERANA B LOS SECOS 0:23'27.

5 354 MÍGUEL SANCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:25'08.

6 314 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:27'03.

7 381 SANTOS VICENTE, MARIA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:28'21.

8 392 VELASCO SAN NORBERTO, MARÍA ESTER FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:29'22.

9 365 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:30'08.

10 389 SANCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:30'08.

X CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

5-07-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA

22:05, 05/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 15 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 335 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA C BEDUNIA 0:17'50.

2 300 AGUDO SÁNCHEZ, JOSÉ RAMON MASCULINO VETERANA C ALCER 0:17'55.

3 376 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VALENTÍN MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:19'02.

4 348 MARÍA MARTÍN, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:20'26.

5 390 GOMEZ SANTIAGO, ALONSO MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:20'42.

6 301 ALEGRIA SANCHEZ, AGUSTIN MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:21'15.

7 325 GALÁN MARTÍN, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:21'25.

8 360 PORTILLA SERRANO, LORENZO MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:21'43.

9 312 BECERRA GARCÍA, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:22'11.

10 339 HERNÁNDEZ ALVAREZ, JOSÉ OSCAR MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:22'16.

11 340 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:22'24.

12 374 SANCHEZ PEREZ, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:22'25.

13 332 GARCÍA MATEOS, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:22'34.

14 317 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA C APACHES RUNNING 0:22'38.

15 380 SANTOS ROMERO, CARLOS MASCULINO VETERANA C BEER RUNNERS SALAMANCA 0:22'52.

16 368 ROMO BORREGO, MATÍAS MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:23'02.

17 307 AYUSO BUSTOS, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA C PILATES 785 0:23'04.

18 319 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C APACHES RUNNING 0:23'56.

19 391 ISLA MARTINEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:24'17.

20 329 GARCIA GARCIA, RAUL MASCULINO VETERANA C HELMANTIC RUNNING TEAM 0:24'39.

21 304 ARECES, RODRIGO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:25'12.

22 330 GARCÍA HERNÁNDEZ, ANGEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:25'12.

23 387 VELASCO SAN NORBERTO, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA C BEBER RUNNERS SALAMANCA 0:25'12.

24 345 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:26'45.

25 366 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:31'39.

X CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

5-07-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA

22:05, 05/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 311 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA C APACHES RUNNING 0:22'23.

2 369 ROMO PEDRAZA, ROSA FEMENINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:25'10.

3 379 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:26'13.

4 372 SÁNCHEZ GUERRAS, ANA ISABEL FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:26'55.

5 305 ARMIJO HERRERA, RAQUEL FEMENINO VETERANA C BEER RUNNERS SALAMANCA 0:28'18.

6 364 RIVERA RUIZ, MARCELA FEMENINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:30'18.

7 355 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:30'42.

X CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

5-07-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA

22:05, 05/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 17 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 309 AYUSO SÁNCHEZ, DANIEL MASCULINO SENIOR A.D. CAPISCOL 0:14'54.

2 315 BUENO GONZALEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR CD TEAM RUN&GO 0:17'01.

3 335 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA C BEDUNIA 0:17'50.

4 300 AGUDO SÁNCHEZ, JOSÉ RAMON MASCULINO VETERANA C ALCER 0:17'55.

5 367 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:18'47.

6 331 GARCÍA IGLESIAS, VÍCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:19'56.

7 394 GARCIA HERNANDEZ, ION MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:21'18.

8 312 BECERRA GARCÍA, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:22'11.

9 377 SANCHIDRIÁN CONDE, BENITO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:22'32.

10 332 GARCÍA MATEOS, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:22'34.

11 380 SANTOS ROMERO, CARLOS MASCULINO VETERANA C BEER RUNNERS SALAMANCA 0:22'52.

12 368 ROMO BORREGO, MATÍAS MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:23'02.

13 307 AYUSO BUSTOS, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA C PILATES 785 0:23'04.

14 396 FLORES SANCHEZ, JOSE ANGEL MASCULINO VETERANA B LOS SECOS 0:23'26.

15 304 ARECES, RODRIGO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:25'12.

16 387 VELASCO SAN NORBERTO, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA C BEBER RUNNERS SALAMANCA 0:25'12.

17 351 MARTIN LORENZO, ANTONIO MASCULINO VETERANA B SAN ESTEBAN DE LA SIERRA 0:26'46.

X CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

5-07-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA

22:05, 05/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 18 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 393 GARCIA QUEVEDO, HELENA FEMENINO CADETE CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:21'18.

2 395 RODRIGUEZ GOMEZ, PATRICIA PAULA FEMENINO VETERANA B LOS SECOS 0:23'27.

3 372 SÁNCHEZ GUERRAS, ANA ISABEL FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:26'55.

4 305 ARMIJO HERRERA, RAQUEL FEMENINO VETERANA C BEER RUNNERS SALAMANCA 0:28'18.

5 389 SANCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:30'08.

X CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

5-07-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA

22:05, 05/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 19 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 280 GARCÍA RUIZ, MANUEL MASCULINO CHUPETIN CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:00'25.

2 279 BUENO MAILLO, CARLA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'58.

3 282 JUÁREZ BLANCO, LEO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:01'04.

X CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

5-07-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETÍN

22:05, 05/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 20 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 280 GARCÍA RUIZ, MANUEL MASCULINO CHUPETIN CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:00'25.

2 282 JUÁREZ BLANCO, LEO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:01'04.

X CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

5-07-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETÍN MASCULINA

22:05, 05/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 21 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 279 BUENO MAILLO, CARLA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'58.

X CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

5-07-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETÍN FEMENINA

22:05, 05/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 22 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 276 RIVAS GARCÍA, ADRIÁN MASCULINO PREBENJAMIN SAN MÁXIMO TELECOM 0:00'50.

2 275 JUÁREZ BLANCO, LUNA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'51.

3 250 GÓMEZ SANTA MÓNICA, JORGE MASCULINO ESPECIAL AVIVA-BEDUNIA 0:01'40.

X CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

5-07-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA PREBENJAMÍN

22:05, 05/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 23 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 250 GÓMEZ SANTA MÓNICA, JORGE MASCULINO ESPECIAL AVIVA-BEDUNIA 0:01'40.

X CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

5-07-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORIA ESPECIAL

22:05, 05/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 24 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 276 RIVAS GARCÍA, ADRIÁN MASCULINO PREBENJAMIN SAN MÁXIMO TELECOM 0:00'50.

X CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

5-07-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMÍN MASCULINA

22:05, 05/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 25 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 275 JUÁREZ BLANCO, LUNA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'51.

X CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

5-07-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMÍN FEMENINA

22:05, 05/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 26 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 270 GARCÍA VÁREZ, ANA MARÍA FEMENINO BENJAMIN C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA" 0:01'25.

2 267 BUENO HERNÁNDEZ, NOA FEMENINO BENJAMIN CA VELSALAMANCA 0:01'37.

3 269 GARCÍA RUIZ, PILAR FEMENINO BENJAMIN CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:01'58.

X CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

5-07-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN FEMENINA

22:05, 05/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 27 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 262 FERREIRA, MATEO MASCULINO ALEVIN ÓPTICA FERREIRA 0:01'12.

2 264 PEREZ MARTIN, MARINA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:01'24.

3 265 RIVAS GARCÍA, PABLO MASCULINO ALEVIN SAN MÁXIMO TELECOM 0:01'27.

4 261 ESTRADA GONZÁLEZ, SARA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'38.

5 260 DELGADO PEREZ, ALEXIA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'40.

X CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

5-07-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVIN

22:05, 05/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 28 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 262 FERREIRA, MATEO MASCULINO ALEVIN ÓPTICA FERREIRA 0:01'12.

2 265 RIVAS GARCÍA, PABLO MASCULINO ALEVIN SAN MÁXIMO TELECOM 0:01'27.

X CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

5-07-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVÍN MASCULINA

22:05, 05/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 29 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 264 PEREZ MARTIN, MARINA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:01'24.

2 261 ESTRADA GONZÁLEZ, SARA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'38.

3 260 DELGADO PEREZ, ALEXIA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'40.

X CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

5-07-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVÍN FEMENINA

22:05, 05/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 30 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 257 TORO GARCÍA, OLAYA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:02'43.

2 258 VILLAR CHAMORRO, LUCIA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:02'44.

3 251 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:03'03.

4 252 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO INFANTIL CA VELSALAMANCA 0:03'03.

5 253 PRIETO SANTOS, MANUELA FEMENINO INFANTIL CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:03'11.

6 256 SÁNCHEZ MARTIN, ALEJANDRA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:03'15.

X CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

5-07-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA

22:05, 05/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 31 de 31


